
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ  

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

 

НАКАЗ 

  

від    09.06.2021 року                 № 273 

  

  

Про підсумки проведення  

міського  етапу  обласних відкритих 

змагань з авіамодельного спорту  
  

 

  Відповідно до наказу департаменту освіти, науки та молодіжної 

політики Івано-Франківської обласної держадміністрації від 25.05.2021 р.  № 

172 «Про проведення обласних відкритих змагань з авіамодельного спорту», на 

виконання наказу Департаменту освіти та науки Івано-Франківської міської 

ради  від 04.06.2021 р.  № 267 «Про проведення міського етапу  

обласних відкритих змагань з авіамодельного спорту» 08.06.2021р. на базі 

Івано-Франківського МЦНТТУМ (директор І.Мних) проведено міський етап 

обласних змагань з авіамодельного спорту.  

  Участь у змаганнях брало 18 вихованців авіамодельних гуртків 

МЦНТТУМ, які є учнями 7 закладів загальної середньої освіти м. Івано-

Франківська ( Ліцеїв № 5, № 15, № 20, № 22, № 25, початкової школи № 26, 

ліцею ім. Р. Шухевича). Змагання проводились у двох класах моделей 

планерів   F-1-H (малий планер) та радіокерована модель F-3-J. Змагання 

проходили серед вихованців старшої та молодшої вікових груп.  

  Дирекція МЦНТТУМ забезпечила належні умови із підготовки та ходу 

проведення змагань.  

  На підставі підсумкових протоколів журі   

     НАКАЗУЮ: 
 

1. Визначити переможців відкритих змагань з авіамодельного спорту серед 

учасників старшої групи у класі моделей: 

1.1. F-1-H 

І місце – Гайдейчук Богдан Дмитрович, учень 9 класу ліцею № 20, вихованець 

МЦНТТУМ. 

ІІ місце – Боднар Софія Андріївна, учениця 5 класу ліцею ім. Р. Шухевича,  

вихованка МЦНТТУМ.  

ІІ місце – Василик Павло Петрович, учень 8 класу ліцею № 15, вихованець 

МЦНТТУМ. 

ІІІ місце – Діденко Артем Олександрович, учень 5 класу ліцею № 25, 

вихованець МЦНТТУМ. 

ІІІ місце – Романчук Анна-Марія Андріївна, учениця 6 класу ліцею ім. 

Р.Шухевича, вихованка МЦНТТУМ. 



2. Визначити переможців відкритих змагань з авіамодельного спорту серед 

учасників молодшої групи у класі моделей: 

2.1. F-1-H 

І місце – Боднар Анна Андріївна, учениця 3 класу початкової школи № 26, 

вихованка МЦНТТУМ. 

ІІ місце – Савчук Владислав Романович, учень 2 класу ліцею № 22,  вихованець 

МЦНТТУМ.  

ІІІ місце – Дудкевич Марія Василівна, учениця 4 класу ліцею № 25, вихованка 

МЦНТТУМ. 

ІІІ місце – Дудкевич Вікторія Василівна, учениця 1 класу ліцею № 25, 

вихованка МЦНТТУМ. 

2.2. Радіокеровані моделі, планери  F-3-J  

І місце – Гайдейчук Богдан Дмитрович, учень 9 класу ліцею № 20, вихованець 

МЦНТТУМ. 

ІІ місце – Косинський Володимир Тарасович, учень 14 гр. ПТУ «Івано-

Франківський професійний ліцей транспорту і будівництва», вихованець 

МЦНТТУМ 

ІІІ місце – Калач Андрій Ілліч, учень 8 класу ліцею № 5, вихованець 

МЦНТТУМ 

 3. Нагородити  Дипломами Департаменту освіти та науки Івано-Франківської 

міської ради переможців міських змагань. 

 4. Нагородити Грамотами Департаменту освіти та науки Івано-Франківської 

міської ради Рапалюка Богдана Васильовича, Яремка Андрія Ігоровича, 

Карбашевського Володимира Васильовича, керівників гуртків МЦНТТУМ, за 

високі досягнення у роботі та підготовку переможців змагань. 

 5. Директору МЦНТТУМ І.Мниху сформувати та забезпечити участь збірної 

команди закладу з авіамодельного спорту в обласних змаганнях. 

 6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 

Департаменту освіти та науки М. Смаль. 
  

  

 

 

  

Директор Департаменту освіти та науки     Ігор Максимчук 

 

 

 

 

І.Валько 

53-56-65 


